Gliltig ab 11.02.2023. Fahrplananderungen vorbehalten.

Villach - Treffen - Arriach - Radenthein

POSTBUS

Ein Untenehmen der GBB

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer | 5150 | 5150 [ 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 [ 5150
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 151 | 133 | 135 | 139 | 141 | 143 | 147 | 149 | 121 | 137
Nr. Anmerkungen
1| Villach SiemensstraBe/Infineon ab 13.28 15.28 |16.28 17.28 19.28
OBB Klagenfurt Hbf ab 6.02| 6.33 8.02 | 9.02 (10.02 |11.02 |12.02 |12.02 (13.02 14.02 15.02 |16.02 17.02 18.02 |19.02 |12.02 |16.02
OBB Villach Hbf an 6.39 | 7.10 8.39 | 9.39(10.39 |11.39 |12.39 |12.39 (13.39 14.39 15.39 |16.39 17.39 18.39|19.39 |12.39 |16.39
OBB Spittal Millstéttersee Bf ab | 4.48 6.03| 6.35 7.32| 8.46 | 9.32(10.32 |12.20 |12.20 (12.32 13.32 14.32|15.32 16.46 17.32|18.32 (11.32 |15.32
©BB Villach Hbf an | 5.20 6.36 | 7.08 8.04 | 9.09 |10.04 |11.04 |12.43 |12.43 |13.04 13.04 15.04 |16.04 17.09 18.04|119.04 [12.04 |16.04
2| Villach Hbf (Bushahnhof) 5 ab 12.50 | | | | |
3| Villach Hbf (Bushahnhof) 6 5.53 6.43| 7.20 8.43| 9.43|10.43 |1155| | 12.55 |13.43 14.43 15.4316.43 17.43 18.43|19.43 [12.43 |16.43
4| Villach Klagenfurter Strale 5.54 6.44| 7.22 8.44| 9.44|10.44 |11.56 |12.51 |12.56 (13.44 14.44 15.44 |16.44 17.44 18.44|19.44 |12.44 |16.44
5| Villach Zehenthof (Bundesstral3e) 5.56 6.46 | 7.24 8.46 | 9.46 |10.46 (11.58 |12.53 |12.58 |13.46 14.46 15.46 |16.46 17.46 18.46 |19.46 (12.46 |16.46
6| Villach Vassacher See (B94) 5.59 6.49| 7.27 8.49| 9.49 |10.49 |12.01 |12.56 |13.01 (13.49 14.49 15.49 |16.49 17.49 18.49 |19.49 (12.49 |16.49
7| Villach Abzw Pomona 6.01 6.51| 7.29 8.51| 9.51 |10.51 |12.03 |12.58 |13.03 |13.51 14.51 15.51 |16.51 17.51 18.51 |19.51 [12.51 |16.51
8| Villach Tobringer Strake 6.03 6.53 | | 8.53| 9.53(10.53 [12.05| | 13.05|13.53 1453 1553 | 17.53 18.53|19.53 (12.53 |16.53
9| Treffen Untertobring 6.04 6.54| | 8.54| 9.54|10.54 |12.06 | | 13.06 |13.54 14.54 1554 | | 17.54 18.54|119.54 [12.54 |16.54
10| Treffen Tébring 6.05 6.55] | 8.55| 9.5510.55|12.07 | | 13.07 |13.55 14.55 1555 | 17.55 18.55 |19.55 [12.55 |16.55
11| Treffen Seespitz | | 7.32 | | | | ]13.00| | | | | |16.53 | | | | |
12| Treffen Niederdorf/Strassnig | | 7.33 | | | | 1301 | | | | ]16.54 | | | | |
13| Treffen Oberdorf/Evangelisches Kinderheim | | 7.34 | | | | |18.02| | | | | |16.55 | | | | |
14| Treffen Spar | | 7.35 | | | | 13.03| | | | | 16.56 | | | | |
15| Treffen Ortsmitte an | 6.06 6.56 | 7.36 8.56 | 9.56 |10.56 |12.08 |13.04 |13.08 |13.56 14.56 15.56 |16.57 17.56 18.56 |19.56 [12.56 |16.56
PosTBUS 2~ Bodensdorf Spar 5177 ab 6.52 12.38
PostBUs 2~ Treffen Ortsmitte 5177 an 7.14 12.52
16| Treffen Ortsmitte ab | 6.06 6.56 | 7.36 8.56 | 9.56 |10.56 |12.08 |13.04 |13.08 |13.56 14.56 15.56 |16.57 17.56 18.56 |19.56 [12.56 |16.56
17| Treffen Altersheim 6.07 6.57 | 7.37 8.57 | 9.57 |10.57 |12.09 |13.05 |13.09 (13.57 14.57 15.57 |116.58 17.57 18.57 |19.57 |12.57 |16.57
18| Treffen Mittelschule | | | | | | | | | | I |15.17] | | | | | | |
19| Treffen Kéttwein/Gegentaler Hof 6.08 6.58 | 7.38 8.58 | 9.58 10.58 |12.10 |13.06 |13.10 (13.58 14.58 |15.19 |15.58 |16.59 17.58 18.58 |19.58 |12.58 |16.58
20| Treffen Abzwg Retzen 6.09 6.59 | 7.39 8.59 | 9.59 |10.59 |12.11 |13.07 |13.11 (13.59 14.59 15.20 (15.59 |17.00 17.59 18.59 |19.59 |12.59 |16.59
21| Treffen Winklern 6.10 7.00( 7.40 9.00 (10.00 {11.00 (12.12 |13.09 |13.12 |14.00 15.00 [15.22 |16.00 {17.01 18.00 19.00|20.00 (13.00 {17.00
22| Treffen AuRere Eindde/Gh Scherzer 6.11 7.01| 7.41 9.01{10.01 |11.01 |12.13 |13.10 |13.13 (14.01 15.01 {15.23 |16.01 |{17.02 18.01 19.01|20.01 (13.01 |{17.01
23| Treffen Innere Eindde Hammerer 6.12 7.02| 7.42 9.02 |10.02 (11.02 |12.14 |13.11 |13.14 (14.02 15.02 |15.24 |16.02 |17.03 18.02 19.02 |20.02 |13.02 |17.02
24| Treffen Innere Eindde/Deutschwirt 6.13 7.03| 7.43 9.03 (10.03 {11.03 |12.15 |13.12 |13.15 |14.03 15.03 |15.25|16.03 |17.04 18.03 19.03|20.03 (13.03 |17.03
25| Treffen Klamm/Abzw Arriach an | 6.14 7.04| 7.44 9.04 (10.04 |11.04 (12.16 |13.13 |13.16 |14.04 15.04 |15.26 |16.04 |17.05 18.04 19.04|120.04 [13.04 |17.04
PosTBUS 2~ Radenthein Postamt 5150 ab 5.50 | 5.50 12.44 13.36 16.30 17.30
PosTeus 2> Treffen Klamm/Abzw Arriach 5150 an 6.10| 6.10 13.04 13.56 16.50 17.50
26| Treffen Klamm/Abzw Arriach ab | 6.14| 6.11| 6.16 | 7.04| 7.44 | 7.44| 9.04 |10.04 |11.04 |12.16 |13.13 |13.16 |14.04 |14.05 |15.04 |15.26 |16.04 |17.05 |17.06 |18.04 |18.05 |19.04 |20.04 |13.04 |17.04
27| Arriach Abzwg Dreihofen | 6.13| 6.18| | | 745 | | | | |1815] | | |1407| | |15.28] | | |17.08| | |18.07| | | | |
28| Arriach Schmiedwirt | 6.15| 6.20| | | TAT| | | | | 1317 | | 14.09 | | 1530 | | 17.10| | 18.09| | | | |
29| Arriach Lagerhaus | 6.16| 6.21| | | 748 | | | | 1318 | | |1410| | [1531| | | |17.11| | |18.10| | | | |
30| Arriach Postamt | 6.17] 6.22| | | 749 | | | | 1319 | | 1411 | 16532 | | 1712 | 1811 | | | |
31| Arriach Waldweg | 6.18 | 6.23| | | 750 | | | | 1320 | | 1412 | 1533| | | 17.13| | 1812 | | | |
32| Arriach Postamt | 6.19 | | | | | | 1321 | | ]1413| | |1534| | | | ]18.13| | | | |
33| Arriach Lagerhaus | 6.20 | | | | | | |18.22] | | |1414| | |1535| | | | [18.14] | | | |
34| Arriach Schmiedwirt | 6.21 | | | | | | 1323 | | 14.15| | 1536 | | | | 18.15| | | | |
35| Arriach Hundsdorf | 6.23 | | | | | | ]1325| | | |1417| | |1538| | | | ]18.17| | | | |
36| Arriach Vorderwinkl | 6.24 | | | | | | |18.26] | | |1418| | (1539 | | | [18.18] | | | |
37| Innerteuchen Stadtkramer | 6.25 | | | | | | 1327 | | |1419| | |1540| | | | ]18.19| | | | |
38| Innerteuchen Klésterle | 6.26 | | | | | | |13.28] | | |1420| | |1541] | | | [18.20 | | | |
39| Innerteuchen Neuwirth | 6.28 | | | | | | |18.30] | | |1422| | |1543] | | | [18.22] | | | |
40| Afritz am See Tribenbichl/De Zordo-Sage 6.15 7.05| 7.45 9.05 (10.05 |11.05 |12.17 13.17 |14.05 15.05 16.05 |17.06 18.05 19.05|20.05 (13.05 {17.05
41| Afritz am See Verditzbahn Talstation 6.16 7.06 | 7.46 9.06 |10.06 |11.06 |12.18 13.18 |14.06 15.06 16.06 |17.07 18.06 19.06 |20.06 {13.06 |17.06
42| Afritz am See Ortsmitte 6.17 7.07| 747 9.07 |10.07 |11.07 |12.19 13.19 |14.07 15.07 16.07 |17.08 18.07 19.07 |20.07 13.07 |17.07
43| Afritz am See West 6.18 7.08| 7.48 9.08 (10.08 |11.08 |12.20 13.20 |14.08 15.08 16.08 |17.09 18.08 19.08 |20.08 (13.08 {17.08
44| Afritz am See Gassen 6.19 7.09| 7.49 9.09 110.09 |11.09 |12.21 13.21 |14.09 15.09 16.09 |17.10 18.09 19.09 |20.09 {13.09 |17.09
45| Afritz am See Scherzboden 6.20 7.10| 7.50 9.10 |10.10 |11.10 |12.22 13.22 |14.10 15.10 16.10 |17.11 18.10 19.10|20.10 {13.10|17.10
46| Afritz am See Lierzberg/Afritzer See 6.21 711|751 9.11 10.11 |11.11 |12.23 13.23|14.11 15.11 16.11(17.12 18.11 19.1120.11 (13.11 |17.11
47| Feld am See Burgstallerhof 6.22 7.12| 753 9.12 (10.12 |11.12 |12.24 13.24 |14.12 15.12 16.12 |17.13 18.12 19.12 |20.12 (13.12 |17.12
48| Feld am See Wiesen 6.23 7.13| 7.55 9.1310.13 11.13 |12.25 13.25|14.13 15.13 16.13|17.14 18.13 19.1320.13 |13.13|17.13
49| Feld am See Erlach 6.24 7.14| 7.57 9.14 (10.14 |11.14 |12.26 13.26 |14.14 15.14 16.14 |17.15 18.14 19.14|20.14 (13.14 |17.14
50| Feld am See B98/ Ortsmitte 6.25 7.15| 7.59 9.15]10.15 |11.15 |12.27 13.27 |14.15 15.15 16.15|17.16 18.15 19.15|20.15 (13.15 |17.15
51| Feld am See Schattseite 6.26 7.16 | 8.00 9.16 |10.16 |11.16 |12.28 13.28 |14.16 15.16 16.16 |17.17 18.16 19.16 |20.16 |13.16 |17.16
52| Untertweng Gh Tischler 6.28 7.18 | 8.02 9.18 (10.18 {11.18 |12.30 13.30 |14.18 15.18 16.18 |17.19 18.18 19.18|20.18 (13.18 |17.18
53| Radenthein Siedlung Ost 6.30 7.20| 8.04 9.20 10.20 |11.20 |12.32 13.32 |14.20 15.20 16.20 |17.21 18.20 19.20|20.20 (13.20 {17.20
54| Radenthein Arzthaus 6.31 7.21| 8.05 9.2110.21 |11.21 |12.33 13.33 |14.21 15.21 16.21|17.22 18.21 19.21|20.21 |13.21|17.21
55| Radenthein Gh Schusser 6.32 7.22 | 8.06 9.22 10.22 |11.22 |12.34 13.34 |14.22 15.22 16.22 |17.23 18.22 19.22 |20.22 (13.22 |17.22
56| Radenthein Postamt an | 6.34 7.24| 8.08 9.24110.24 |11.24 |12.36 13.36 |14.24 15.24 16.24 |17.25 18.24 19.24|20.24 (13.24 |17.24
PosTBUS 2~ Radenthein Postamt 5140 ab | 6.40 7.30| 8.30 9.30{10.30 (11.30 14.30 15.30 16.30 |17.30 18.30 19.30 13.30 {17.30
PosTBUS 2~ Dobriach VS 5140 an | 6.46 7.36 | 8.36 9.36 |10.36 |11.36 14.36 15.36 16.36 |17.36 18.36 19.36 13.36 |17.36
57| Radenthein Postamt ab | 6.34 9.24 10.24 |11.24 14.24 15.24 16.24 |17.25 18.24 19.24 |20.24 17.24
58| Radenthein Radex an | 6.35 9.25(10.25 |11.25 14.25 15.25 16.25 |17.26 18.25 19.25]20.25 17.25

Sonn-/Feiertag kein Verkehr

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2022

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2022 bis 07.Jan.2023, 13. bis 18.Feb., 01.Apr. bis 08.Apr., 27.Mai bis 29.Mai ,08.Jul. bis 10.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 31.0kt., 2.Nov.2023
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

16.01.2023 10:27:17

Osterreichische Postbus AG
Bahnhofplatz 1, 9500 Villach
Tel.: 04242/44410
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



Xom POSTBUS

Ein Untemnehmen der GBB

Gliltig ab 11.02.2023. Fahrplananderungen vorbehalten.

Radenthein - Arriach - Treffen - Villac

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer | 5150 | 5150 [ 5150 [ 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 | 5150 [ 5150 | 5150 | 5150 [ 5150 [ 5150 | 5150 | 5150 | 5150
102 | 104 | 108 | 110 | 116 | 112 | 118 | 124 | 122 | 114 | 120 | 126 | 130 | 134 | 136 | 138 | 140 | 144 | 148 | 150 | 152 | 154 | 156 | 160 | 158 | 162 | 128 | 146 | 164
Nr. Anmerkungen
1| Radenthein Radex ab 6.54 8.29| 9.2910.29 |11.43 14.29 15.29116.29 17.2918.29
2| Radenthein Postamt an 6.55 8.30| 9.30|10.30|11.44 14.30 15.30 |16.30 17.30 |18.30
PosTBUS 2~ Dobriach VS 5140 ab 5.33 16.16 6.24 | 7.18| 8.18| 9.18 10.18 (11.18 |12.18 13.18 |14.18 15.18 |16.18 17.18|18.18 | 6.48 (12.18 |18.18
PosTBUS 2~ Radenthein Postamt 5140 an 5.40 i16.24 6.36 | 7.25| 8.25| 9.2510.25 |11.25|12.25 13.25]14.25 15.25|16.25 17.25]18.25 | 6.55|12.25 |18.25
3| R in Postamt ab 5.50 6.20 6.25 6.55| 7.30 | 8.30 | 9.3010.30 |11.44 |12.44 13.36 |14.30 15.30|16.30 17.3018.30 | 7.30|13.30 |18.25
4| Radenthein Schulzentrum | | | | 732 | | | | |12.46 1338 | | | | | | | |
5| Radenthein Gh Schusser 5.52 6.22 6.27 | | 8.32| 9.3210.32 |11.46 | | | 14.32 15.32|16.32 17.3218.32 | 7.32|13.32 |18.26
6| Radenthein Arzthaus 5.53 6.23 6.28 | | 8.33| 9.33(10.33 [11.47 | | | ]14.33 15.33(16.33 17.3318.33| 7.33(13.33|18.27
7| Radenthein Siedlung Ost 5.54 6.24 6.29 | 7.34 | 8.34| 9.34|10.34|11.48 |12.48 13.40 |14.34 15.34 |16.34 17.34|18.34 | 7.34 |13.34 |18.28
8| Untertweng Gh Tischler 5.55 6.25 6.30 | 7.35| 8.35| 9.3510.35|11.49 12.49 13.41)14.35 15.35|16.35 17.35|18.35( 7.35|13.35 18.29
9| Feld am See Schattseite 5.56 6.26 6.31 | 7.36 | 8.36| 9.36 10.36 |11.50 |12.50 13.4214.36 15.36 |16.36 17.36|18.36 | 7.36 |13.36 |18.31
10| Feld am See B98/ Ortsmitte 5.57 6.27 6.32 7.01| 7.37| 8.37| 9.37 [10.37 [11.51 |12.51 13.43|14.37 15.37 |16.37 17.37(18.37 | 7.37 [13.37 |18.32
11| Feld am See Erlach 5.59 6.29 6.34 | 7.39| 8.39| 9.39(10.3911.53 [12.53 13.45|14.39 15.3916.39 17.39|18.39  7.39|13.39 |18.34
12| Feld am See Wiesen 6.00 6.30 6.35 | 7.40 | 8.40| 9.40|10.40 |11.54 |12.54 13.46 |14.40 15.40 |16.40 17.40|18.40 | 7.40|13.40 |18.35
13| Feld am See Burgstallerhof 6.01 6.31 6.36 | 7.41| 8.41| 9.41|10.41|11.55 |12.55 13.47 |14.41 15.41|16.41 17.41|18.41 | 7.41 |13.41|18.37
14| Afritz am See Lierzberg/Afritzer See 6.02 6.32 6.37 | 6.40 | 7.42 | 8.42| 9.42|10.42|11.56 |12.56 13.48 |14.42 15.42 {16.42 17.42|18.42 | 7.42 (13.42|18.38
15| Afritz am See Scherzboden 6.03 6.33 6.38 | 6.41 7.06| 7.43| 8.43| 9.4310.43 |11.57 |12.57 13.4914.43 15.4316.43 17.4318.43 | 7.43|13.43 |18.39
16| Afritz am See Gassen 6.04 6.34 6.39 | 6.42 7.07 | 7.44| 8.44| 9.44 |10.44 |11.58 |12.58 13.50 |14.44 15.44 |16.44 17.44 |18.44 | 7.44 |13.44|18.40
17| Afritz am See West 6.05 6.35 6.40 | 6.43 | 7.45| 8.45| 9.4510.45|11.59 |12.59 13.51|14.45 15.45116.45 17.45(18.45 | 7.45(13.45|18.41
18| Afritz am See Ortsmitte 6.06 6.36 641 6.44 7.09| 7.46 | 8.46 | 9.46 |10.46 |12.00 |13.00 13.52 |14.46 15.46 |16.46 17.46|18.46 | 7.46 |13.46 |18.42
19| Afritz am See Verditzbahn Talstation 6.07 6.37 6.42 | 6.46 | 7.47 | 8.47| 9.47|10.47|12.01 |13.01 13.53 |14.47 15.47 |16.47 17.47 |18.47 | 7.47 |13.47 |18.44
20| Afritz am See Triibenbichl/De Zordo-Sége 6.08 6.38 6.43 | 6.47 | 7.48| 8.48| 9.4810.48 |12.02 |13.02 13.5414.48 15.48 |16.48 17.4818.48 | 7.48|13.48 |18.45
21| Innerteuchen Neuwirth 545| | | | | 6.28| | | | | | | | 1330 | I 1430 | | | | | | |
22| Innerteuchen Klosterle 547 | | | | 6.30| | | | | | | | 1332 | I 1432 | | | | | | |
23| Innerteuchen Stadtkramer 549 | | | | 632 | | | | | | | ]13.34] | | ]14.34] | | | | | | |
24| Arriach Vorderwinkl 551 | | | | 6.34| | | | | | | | 1336 | | 1436 | | | | | | |
25| Arriach Hundsdorf 552 | | | | 6.35| | | | | | | | 1337 | | 14.37| | | | | | | |
26| Arriach Schmiedwirt 553 | | | | 6.36 | | | | | | | | 13.38| | | 1438 | | | | | | |
27| Arriach Lagerhaus 554| | | | | 6.37| | | | | | | | 1339 | | 1439 | | | | | | |
28| Arriach Postamt 556 | | | | 6.39] | | | | | | | 1341 | | 1441 | | | | | | |
29| Arriach Waldweg 557 | | 634 | | 6.40| | | | | | | | ]1342| | | |1442| | | ]17.38| | | | | |
30| Arriach Postamt 559 | | 6.36| | | 6.42| | | | | | | | 1344 | | 1444 | | 1740 | | | | |
31| Arriach Lagerhaus 6.01| | | 6.38| | | 6.44 | | | | | | | | 13.46| | | 14.46| | | 1742 | | | | |
32| Arriach Schmiedwirt 6.02| | | 6.39| | | 6.45| | | | | | | | 1347 | | 14.47| | | 1743 | | | | |
33| Arriach Abzwg Dreihofen 6.04] | | 641 | | 6.47| | | | | | | | 1349 | | 1449 | | |1745| | | | | |
34| Treffen Klamm/Abzw Arriach an | 6.08| 6.10 6.40 | 6.45| 6.46 | 6.49 6.51| 7.13| 7.50 | 8.50 | 9.50{10.50|12.04 {13.04 |13.53 |13.56 {14.50 |14.53 |15.50 |16.50 |17.49|17.50 |18.50 | 7.50|13.50 |18.47
PostBUS 2 Treffen Klamm/Abzw Arriach 5150ab | 6.14 7.09 14.04 15.04 18.04
PoSTBUS 22 R in Postamt 5150 an | 6.34 7.29 14.24 15.24 18.24
35| Treffen Klamm/Abzw Arriach ab 6.10 6.40 6.46 | 6.49 6.51| 7.13| 7.50 | 8.50 | 9.50|10.50|12.04 |13.04 13.56 |14.50 15.50 |16.50 17.50{18.50 | 7.50 (13.50 |18.47
36| Arriach Postamt | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18.54
37| Arriach Lagerhaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |18.55
38| Arriach Schmiedwirt | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |18.56
39| Arriach Abzwg Dreihofen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |18.57
40| Treffen Klamm/Abzw Arriach | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ]18.59
41| Treffen Innere Eindde/Deutschwirt 6.11 6.41 6.47 | 6.50 6.53 | | 7.51| 8.51| 9.51|10.51|12.05 [13.05 13.57 |14.51 15.51|16.51 17.51|18.51 | 7.51 [13.51|19.00
42| Treffen Innere Einéde Hammerer 6.12 6.42 6.48 | 6.51 6.54| | 7.52| 852 9.52(10.52|12.06 |13.06 13.58 |14.52 15.52 |16.52 17.52|18.52 | 7.52|13.52 |19.01
43| Treffen AuRere Eindde/Gh Scherzer 6.13 6.43 6.50 | 6.53 6.56 | 7.15| 7.53| 8.53| 9.53 |10.53 |12.07 |13.07 13.59|14.53 15.53|16.53 17.5318.53 | 7.53|13.53 [19.02
44| Treffen Winklern 6.14 6.44 6.51 | 6.54 6.57 | | 7.54 | 8.54 | 9.54|10.54|12.08 |13.08 14.00 |14.54 15.54 |16.54 17.54|18.54 | 7.54 |13.54 {19.03
45| Treffen Abzwg Retzen 6.16 6.46 6.53 | 6.56 6.58| 7.17 | 7.56 | 8.56 | 9.56 [10.56 |12.10 13.10 14.02 |14.56 15.56 |16.56 17.56 |18.56 | 7.56 |13.56 [19.04
46| Treffen Kéttwein/Gegentaler Hof 6.17 6.47 6.54 | 6.57 6.59| 7.18 | 7.57| 8.57| 9.57 |10.57 |12.11 |13.11 14.03 |14.57 15.57|16.57 17.57|18.57 | 7.57|13.57 |19.05
47| Treffen Mittelschule | | | 6.58 7.00| | | | | | | 13.16 | | | | | | | | |
48| Treffen Altersheim 6.18 6.48 6.55 | | 7.58 | 8.58| 9.58 |10.58 |12.12| | 14.04|14.58 15.58 |16.58 17.58 |118.58 | 7.58 |13.58 |19.06
49| Treffen Ortsmitte an 6.19 6.49 6.56 7.01| 7.20| 7.59| 8.59| 9.59 |10.59 |12.13 |13.18 14.05 |14.59 15.59 |16.59 17.59 118.59 | 7.59 |13.59 |19.07
PosTBUS 2~ Treffen Ortsmitte 5177 ab 7.30| 8.15 10.00 12.15 17.00 8.15
PostBUs 2 Bodensdorf See Spar 5177 an 744 8.29 10.14 12.29 17.14 8.29
50| Treffen Ortsmitte ab 6.19 6.49 6.56 7.01| 7.20| 7.59| 8.59| 9.59 [10.59 {12.13 |13.18 14.05|14.59 15.59 |16.59 17.59|18.59 | 7.59 |13.59 |19.07
51| Treffen Spar | 6.23 | | 6.57 7.02| | | | | | | 13.19 | | | | | | | | 19.08
52| Treffen Oberdorf/Evangelisches Kinderheim | 6.24| | 6.58 7.03| | | | | | | |13.20 | | | | | | | | ]19.09
53| Treffen Niederdorf/Strassnig | 6.25| | 6.59 7.04| | | | | | | | | | | | | | | | [19.10
54| Treffen Seespitz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19.11
55| Treffen Seespitz | 6.26 | | 7.00 7.05| | | | | | | | | | | | | | | | |
56| Sattendorf Bahnhof (Bundesstraf3e) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | [19.16
57| Annenheim Kanzelbahn Talstation | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I |19.20
58| Treffen Tobring 6.21] | 6.51 | | 7.22| 8.01| 9.01|10.01 |11.01 {12.15|13.23 14.07 |15.01 16.01|17.01 18.01|19.01| 8.01|14.01| |
59| Treffen Untertobring 6.22| | 6.52 | | | 8.02| 9.02 |10.02 {11.02 |12.16 |13.24 14.08 |15.02 16.02 |17.02 18.02|19.02 | 8.02(14.02 | |
60| Villach T6bringer Strale 6.23| | 6.53 | | | 8.03| 9.03|10.03 11.03 [12.17 |13.25 14.09 {15.03 16.03 17.03 18.0319.03 [ 8.03 {14.03| |
61| Villach Abzw Pomona 6.25| 6.31| 6.55 7.02 710 | 8.05| 9.0510.05|11.05|12.19 |13.27 14.11|15.05 16.05|17.05 18.05|19.05 | 8.05|14.05 |19.27
62| Villach Vassacher See (B94) 6.27| 6.32 | 6.57 7.04 7110 1 8.07 | 9.07 |10.07 {11.07 |12.21 |13.29 14.13|15.07 16.07 |17.07 18.07|19.07 | 8.07 |14.07 |19.28
63| Villach Zehenthof (BundesstraB3e) 6.29 | 6.35| 6.59 7.07 714 | 8.09 | 9.09{10.09 (11.09 [12.23 |13.32 14.15 |15.09 16.09 |17.09 18.09 {19.09 | 8.09 (14.09 {19.31
64| Villach Klagenfurter Strale 6.31] 6.37| 7.01 7.08 716 | 8.11| 9.11{10.11 |11.11 [12.25|13.34 14.17 |15.11 16.11(17.11 18.11{19.11 | 8.11 {14.11{19.32
65| Villach Hbf (Bushahnhof) an 6.32] 6.39| 7.02 7.09 7.18] 7.32| 8.12| 9.12]10.12 |11.12 |12.26 |13.36 14.18|15.12 16.12|17.12 18.1219.12 | 8.12|14.12 |19.33
©BB Villach Hbf ab 6.41| 6.45| 7.14 7.14 7.56 | 8.20 | 9.20(10.20 |11.20 {12.47 |13.50 14.50 |15.20 16.20 |17.20 18.20|19.20 | 8.20 {14.20
©BB Klagenfurt Hbf an 712] 721 7.37 7.37 8.22 | 8.56 | 9.56 |10.56 |11.56 |13.16 |14.26 15.26 |15.56 16.56 |17.56 18.56 |19.56 | 8.56 |14.56
OBB Villach Hbf ab 6.54 | 6.54 | 7.16 7.16 7.54| 8.20 | 9.20 |10.20 |11.20 |12.54 |13.54 14.5415.20 16.20|17.20 18.20|19.20 | 8.54 |14.54 |19.54
OBB Spittal Millstattersee Bf an 7.26| 7.26| 7.38 7.38 8.26 | 8.53| 9.53|10.53 |11.53 [13.26 |14.26 15.26 |15.53 16.53 |17.53 18.5319.53 | 9.26 [15.26 |20.26
67| Villach Hbf (Bushahnhof) 4 ab 7.14| 7.14| 7.18| 7.32| 8.12| 9.12 19.33
68| Villach Interspar | 747 7.23| | | | 19.34
69| Villach Steinwenderstrae | 719 7.25| | | | 19.37
70| Villach Perau Bundesstrale | | | | | | 19.39
71| Villach Maria Gailer StraRe/Mc Donalds | | | | | | 19.42
72| Villach 10. Oktober-Strale | | 728 | | |
73| Villach Tschinowitscher Weg/HTL | 7.24 | | |
74| Villach Lind Schulzentrum 719 | | |
75| Villach SiemensstraB3e/Infineon an 7.45] 8.25| 9.25

Sonn-/Feiertag kein Verkehr

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2022

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2022 bis 07.Jan.2023, 13. bis 18.Feb., 01.Apr. bis 08.Apr., 27.Mai bis 29.Mai ,08.Jul. bis 10.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 31.0kt., 2.Nov.2023
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Osterreichische Postbus AG
Bahnhofplatz 1, 9500 Villach
Tel.: 04242/44410
www.postbus.at
16.01.20231027:17 Kundeninformation 05-17 17



